令和２年９月
お客さま 各位

島田掛川信用金庫

定期積金満期のお知らせの終了時期変更について

 平素は島田掛川信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。
 このたび、当金庫では紙資源の節約など環境保全の観点から、定期預金および定期積金を

ご利用のお客さまにお送りしていた「満期・中間利払のお知らせ」のＤＭ発送を一部終了さ

せていただくお知らせをしましたが、定期積金につきましては終了時期が変更となりまし

たのでお知らせします。
 今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。
 詳しくはお取引店窓口にお問い合わせください。

発送を終了する「満期・中間利払のお知らせ」と終了時期
１．個人のお客さま（個人事業主さまも含みます）の

自動継続扱いの定期預金、積立定期預金
令和２年１０月満期分（令和２年９月発送分）より
発送を終了させていただきます。

２．定期積金
令和２年１１月満期分（令和２年１０月発送分）より
発送を終了させていただきます。